



Pará
Governo Municipal de Maracanã

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
020304	ARROZ BRANCO TIPO 1			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.000,000	4,830	72.450,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	15.000,000	7,300	109.500,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	15.000,000	11,000	165.000,00
	Valores médios :		7,710	115.650,00
035758	AÇUCAR TP CRISTAL BRANCO EMBALAGEM C/1KG			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.000,000	5,160	77.400,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	15.000,000	6,690	100.350,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	15.000,000	9,000	135.000,00
	Valores médios :		6,950	104.250,00
010748	FEIJÃO CARIOCA			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.000,000	9,780	146.700,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	15.000,000	8,990	134.850,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	15.000,000	11,000	165.000,00
	Valores médios :		9,923	148.850,00
031237	LEITE 200G.			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.000,000	9,220	92.200,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10.000,000	7,590	75.900,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10.000,000	7,590	75.900,00
	Valores médios :		8,133	81.333,33
106685	MACARRÃO ESPAGUETE 500G			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.000,000	4,130	41.300,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10.000,000	5,950	59.500,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10.000,000	9,500	95.000,00
	Valores médios :		6,527	65.266,67
107943	MACARRÃO PARA SOPA 500G			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.000,000	6,840	68.400,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10.000,000	6,890	68.900,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10.000,000	8,000	80.000,00
	Valores médios :		7,243	72.433,33
107944	CAFÉ EMBALADO A VÁCUO 200G			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.000,000	9,780	97.800,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10.000,000	8,000	80.000,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10.000,000	8,000	80.000,00
	Valores médios :		8,593	85.933,33
107945	BOLACHA CREAM CRACKER PCT 400G			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.000,000	5,080	50.800,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10.000,000	7,630	76.300,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10.000,000	7,630	76.300,00
	Valores médios :		6,780	67.800,00
107946	BOLACHA DOCE TIPO MARIA 400G			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.000,000	7,630	76.300,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10.000,000	9,450	94.500,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10.000,000	9,450	94.500,00
	Valores médios :		8,843	88.433,33
107947	MARGARINA C/SAL.			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.500,000	5,300	13.250,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	2.500,000	8,790	21.975,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	2.500,000	11,000	27.500,00
	Valores médios :		8,363	20.908,33
020462	OLEO DE SOJA 900ML			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	5.000,000	11,880	59.400,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5.000,000	11,490	57.450,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5.000,000	11,490	57.450,00
	Valores médios :		11,620	58.100,00
009661	VINAGRE ALCOOL 500ML			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	5.000,000	2,030	10.150,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5.000,000	3,450	17.250,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5.000,000	8,000	40.000,00
	Valores médios :		4,493	22.466,67
010303	FARINHA DE MANDIOCA			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	5.000,000	5,950	29.750,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5.000,000	9,250	46.250,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5.000,000	9,250	46.250,00
	Valores médios :		8,150	40.750,00
035912	FUBA PO FINO COR AMARELA PAC C/1KG			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	5.000,000	26,270	131.350,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5.000,000	25,770	128.850,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5.000,000	25,770	128.850,00
	Valores médios :		25,937	129.683,33
107948	PANETONE DE FRUTAS CRISTALIZADAS 500G			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	5.000,000	23,800	119.000,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5.000,000	24,000	120.000,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5.000,000	26,000	130.000,00
	Valores médios :		24,600	123.000,00
107949	PEITO DE FRANGO SEM OSSO BANDEJA 1KG			
	LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA	5.000,000	23,520	117.600,00
	W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5.000,000	23,800	119.000,00
	ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5.000,000	29,800	149.000,00
	Valores médios :		25,707	128.533,33



Pará
Governo Municipal de Maracanã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA

020304 ARROZ BRANCO TIPO 1	15.000,000	4,830	72.450,00
035758 AÇUCAR TP CRISTAL BRANCO EMBALAGEM C/1KG	15.000,000	5,160	77.400,00
106685 MACARRÃO ESPAGUETE 500G	10.000,000	4,130	41.300,00
107943 MACARRÃO PARA SOPA 500G	10.000,000	6,840	68.400,00
107945 BOLACHA CREAM CRACKER PCT 400G	10.000,000	5,080	50.800,00
107946 BOLACHA DOCE TIPO MARIA 400G	10.000,000	7,630	76.300,00
107947 MARGARINA C/SAL.	2.500,000	5,300	13.250,00
009661 VINAGRE ALCOOL 500ML	5.000,000	2,030	10.150,00
010303 FARINHA DE MANDIOCA	5.000,000	5,950	29.750,00
107948 PANETONE DE FRUTAS CRISTALIZADAS 500G	5.000,000	23,800	119.000,00
107949 PEITO DE FRANGO SEM OSSO BANDEJA 1KG	5.000,000	23,520	117.600,00
Total do(s) item(ns) :			676.400,00

W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA

010748 FEIJÃO CARIOCA	15.000,000	8,990	134.850,00
031237 LEITE 200G.	10.000,000	7,590	75.900,00
107944 CAFÉ EMBALADO A VÁCUO 200G	10.000,000	8,000	80.000,00
020462 OLEO DE SOJA 900ML	5.000,000	11,490	57.450,00
035912 FUBA PO FINO COR AMARELA PAC C/1KG	5.000,000	25,770	128.850,00
Total do(s) item(ns) :			477.050,00

ROCHA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA

031237 LEITE 200G.	10.000,000	7,590	75.900,00
107944 CAFÉ EMBALADO A VÁCUO 200G	10.000,000	8,000	80.000,00
020462 OLEO DE SOJA 900ML	5.000,000	11,490	57.450,00
035912 FUBA PO FINO COR AMARELA PAC C/1KG	5.000,000	25,770	128.850,00
Total do(s) item(ns) :			342.200,00
Total geral :			1.495.650,00



Pará
Governo Municipal de Maracanã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

020304	ARROZ BRANCO TIPO 1	15.000,0000	7,710	115.650,00
035758	AÇUCAR TP CRISTAL BRANCO EMBALAGEM C/1KG	15.000,0000	6,950	104.250,00
010748	FEIJÃO CARIOCA	15.000,0000	9,923	148.845,00
031237	LEITE 200G.	10.000,0000	8,133	81.330,00
106685	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	10.000,0000	6,527	65.270,00
107943	MACARRÃO PARA SOPA 500G	10.000,0000	7,243	72.430,00
107944	CAFÉ EMBALADO A VÁCUO 200G	10.000,0000	8,593	85.930,00
107945	BOLACHA CREAM CRACKER PCT 400G	10.000,0000	6,780	67.800,00
107946	BOLACHA DOCE TIPO MARIA 400G	10.000,0000	8,843	88.430,00
107947	MARGARINA C/SAL.	2.500,0000	8,363	20.907,50
020462	OLEO DE SOJA 900ML	5.000,0000	11,620	58.100,00
009661	VINAGRE ALCOOL 500ML	5.000,0000	4,493	22.465,00
010303	FARINHA DE MANDIOCA	5.000,0000	8,150	40.750,00
035912	FUBA PO FINO COR AMARELA PAC C/1KG	5.000,0000	25,937	129.685,00
107948	PANETONE DE FRUTAS CRISTALIZADAS 500G	5.000,0000	24,600	123.000,00
107949	PEITO DE FRANGO SEM OSSO BANDEJA 1KG	5.000,0000	25,707	128.535,00
Total :				1.353.377,50